
Veleučilište u Virovitici

Zimski semestar, ak. godina 2025./2026.

RASPORED NASTAVE - RAČUNARSTVO, PROGRAMSKO INŽENJERSTVO 2. GODINA

Raspored vrijedi od 06. listopada 2025.

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
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Legenda:

OTS Osnove tehničkih sustava

ESP Ekonomika startup poduzeća

BZ Baze podataka

WebP Osnove web programiranja

.NET Programiranje u .NET okolini

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00


